
Final Nacional Aire Libre Argentina 2025
Tiro Federal de Tucumán (FN-Arg25)
Silvano Bores 585, Del 21-11-2025 al 23-11-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club

R C B L Tot.
U21M U21W U18M U18W U15M U15W 50M 50W M W Tot. U21M U21W U18M U18W U15W 50M 50W M W Tot. 50M 50W M W Tot. M W Tot.

100A - 100% Arqueria 1 1 0 0 0 1

AA - Arqueros Andinos 1 2 1 4 3 3 1 1 2 0 9

AAA - Academia de Arquería Asociació 0 0 1 1 0 1

ACRC - Aero Club Río Cuarto 0 0 1 1 1 1 2

ADC - Arqueros del Comahue 1 2 1 2 6 0 0 0 6

AF - Arquería Ferro 0 1 1 0 0 1

AFAPIECO - Asociación Familia Piemontesa 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 0 7

AFPSF - Asociación Civil Familia Piemo 0 0 1 2 3 0 3

AFTA - Agrupación Fueguina de Tiro co 1 1 0 0 0 1

ALC - Arquería Los Cardales 0 1 1 0 0 1

AM - Arqueros Metanenses 0 0 0 1 1 1

AMITA - Asociación Misionera de Tiro c 1 1 2 0 0 0 2

ATA - Academia de Tiro con Arco 1 1 2 0 0 0 2

ATAC - Amigos del Tiro con Arco de Co 1 1 0 0 0 1

ATALAR - Asociacion de Tiro con Arco La 1 1 1 1 1 5 1 1 0 0 6

CAC - Circulo de Arqueros de la Coma 1 1 1 1 1 1 0 3

CACE - Cace Archery 1 3 1 2 7 2 2 1 1 0 10

CAEE - Centro Cultural Deportivo Este 2 3 5 2 2 1 2 3 0 10

CAP - Club Arqueros Puntanos 1 1 1 1 0 0 2

CAPRI - Clubes Asociados Progreso Rowi 1 1 2 0 0 0 2

CARTAM - Centro de Alto Rendimiento de 1 1 0 1 1 0 2

CATF - Club Atletico Tiro Federal San 0 0 2 2 0 2

CBA - Círculo Bahiense de Arquería 0 1 1 2 1 1 0 3

CCCM - Club Centro Cazadores de Misio 1 1 0 0 0 1

CCYP - Club Caza y Pesca de Esperanza 0 0 2 2 0 2

CDAMDP - Centro de Arquería Mar del Pla 1 1 0 1 1 0 2

CDCYPA - Club de Caza y Pesca Alerta 0 0 1 1 0 1

CEDAR - Centro de Arquería 0 0 0 1 1 1

CEP - Club el Palomar 3 1 1 5 1 1 0 0 6

CSCA - Club Sportivo Central Argentin 0 0 2 1 3 0 3

CSDF - Club Social y Deportivo Flandr 1 1 2 0 0 0 2

CSDOS - Club Social y Deportivo Obras 0 0 1 1 2 1 5 0 5

CSUDRC - Club Social Union Deportiva Ri 1 1 0 0 0 1

CTI - Club de Tiro Independencia 0 0 0 0 0

CUDA - Club Universitario de Arquería 1 1 1 3 1 1 2 1 1 3 1 6 0 11

EAQ - Escuela de Arquería Quiron 1 1 0 0 0 1

EAVM - Escuela de Arquería Villa Mari 0 0 1 1 0 1

ELC - Escuela de Tiro con Arco Los C 0 0 0 1 1 1

EMTA - Escuela Metropolitana de Tiro 1 2 3 1 1 0 0 4

EMTCACG - Escuela Municipal de Tiro con 0 0 2 2 0 2

ETCA - Escuela de Tiro con Arco 1 1 0 0 0 1

FAR - Club Social Y Deportivo Fabric 1 1 1 3 0 0 0 3

FC - Fortin Club 0 1 1 0 0 1

FP - Flechas Pampa 0 0 1 1 2 0 2

GYT - Club Gimnasia y Tiro 1 1 0 1 1 4 4 6

HOODS - Academia de tiro con arco HOOD 0 1 1 0 0 1

NA - Nativo Arqueria 1 1 0 0 0 1

ONA - Arqueria Ona Sur 2 1 3 1 1 2 1 1 0 6

PRHC - Palihue Rugby Hockey Club 1 1 2 1 1 0 0 3

1/4 Número de inscripciones por País/Aut./Club - 20251122.192353-03:00



Final Nacional Aire Libre Argentina 2025
Tiro Federal de Tucumán (FN-Arg25)
Silvano Bores 585, Del 21-11-2025 al 23-11-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club Continuar

R C B L Tot.
U21M U21W U18M U18W U15M U15W 50M 50W M W Tot. U21M U21W U18M U18W U15W 50M 50W M W Tot. 50M 50W M W Tot. M W Tot.

SCC - Sport Club Cañadense 1 1 2 0 0 0 2

SPOT - Spot Archery 1 1 0 0 0 1

TADO - Tiro con Arco Devoto Oeste 1 1 1 3 2 2 0 0 5

TAU - Tiro con Arco Uspallata 0 0 0 0 0

TCACAT - Tiro con Arco Catamarca - San 1 1 1 3 0 0 0 3

TCAG - Tiro con arco Gualeguaychu 1 1 1 1 2 1 1 0 4

TCAP - Tiro con Arco Paraná Asociació 2 2 2 6 2 2 1 1 1 1 10

TCAST - Tiro con Arco Santo Tome 1 1 0 0 0 1

TFALB - Tiro Federal Argentino de la B 1 1 2 0 0 0 2

TFALP - Tiro Federal Argentino La Plat 2 2 0 0 0 2

TFAR - Tiro Federal de Rosario 1 2 3 3 9 0 0 1 1 10

TFCHA - Tiro Federal de Chajari 1 1 0 0 0 1

TFLR - Tiro Federal La Rioja 1 1 1 3 1 1 2 0 0 5

TFM - Tiro Federal Mendoza 1 1 0 0 0 1

TFMDP - Tiro Federal Mar del Plata 1 1 1 1 1 1 0 3

TFR - Tiro Federal Argentino de Rafa 0 2 2 0 0 2

TFT - Tiro Federal de Tucumán 2 1 1 1 1 2 2 10 1 1 1 1 4 0 1 1 15

TOTAL - Total Archery 1 1 0 0 0 1

TS - Tanta 1 1 0 0 1 1 2

TYG - Tiro y Gimnasia 1 1 0 1 1 2 0 3

ULEEM - Un Lugar En El Mundo 0 0 1 1 0 1

UTNSR - Universidad Tecnologica Nacion 0 0 1 1 0 1

Total: 71 9 5 9 10 6 4 28 5 29 14 119 2 3 4 1 1 7 1 16 6 41 12 3 25 9 49 11 1 12 221
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Final Nacional Aire Libre Argentina 2025
Tiro Federal de Tucumán (FN-Arg25)
Silvano Bores 585, Del 21-11-2025 al 23-11-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club Continuar

T Tot.
M W Tot.

100A - 100% Arqueria 0 1

AA - Arqueros Andinos 0 9

AAA - Academia de Arquería Asociació 0 1

ACRC - Aero Club Río Cuarto 0 2

ADC - Arqueros del Comahue 1 1 7

AF - Arquería Ferro 0 1

AFAPIECO - Asociación Familia Piemontesa 0 7

AFPSF - Asociación Civil Familia Piemo 0 3

AFTA - Agrupación Fueguina de Tiro co 1 1 2

ALC - Arquería Los Cardales 1 1 2 3

AM - Arqueros Metanenses 0 1

AMITA - Asociación Misionera de Tiro c 0 2

ATA - Academia de Tiro con Arco 0 2

ATAC - Amigos del Tiro con Arco de Co 0 1

ATALAR - Asociacion de Tiro con Arco La 0 6

CAC - Circulo de Arqueros de la Coma 0 3

CACE - Cace Archery 0 10

CAEE - Centro Cultural Deportivo Este 0 10

CAP - Club Arqueros Puntanos 0 2

CAPRI - Clubes Asociados Progreso Rowi 0 2

CARTAM - Centro de Alto Rendimiento de 0 2

CATF - Club Atletico Tiro Federal San 0 2

CBA - Círculo Bahiense de Arquería 0 3

CCCM - Club Centro Cazadores de Misio 0 1

CCYP - Club Caza y Pesca de Esperanza 0 2

CDAMDP - Centro de Arquería Mar del Pla 0 2

CDCYPA - Club de Caza y Pesca Alerta 0 1

CEDAR - Centro de Arquería 1 1 2

CEP - Club el Palomar 0 6

CSCA - Club Sportivo Central Argentin 0 3

CSDF - Club Social y Deportivo Flandr 0 2

CSDOS - Club Social y Deportivo Obras 0 5

CSUDRC - Club Social Union Deportiva Ri 0 1

CTI - Club de Tiro Independencia 1 1 1

CUDA - Club Universitario de Arquería 0 11

EAQ - Escuela de Arquería Quiron 0 1

EAVM - Escuela de Arquería Villa Mari 0 1

ELC - Escuela de Tiro con Arco Los C 0 1

EMTA - Escuela Metropolitana de Tiro 0 4

EMTCACG - Escuela Municipal de Tiro con 0 2

ETCA - Escuela de Tiro con Arco 0 1

FAR - Club Social Y Deportivo Fabric 0 3

FC - Fortin Club 0 1

FP - Flechas Pampa 0 2

GYT - Club Gimnasia y Tiro 0 6

HOODS - Academia de tiro con arco HOOD 0 1

NA - Nativo Arqueria 0 1

ONA - Arqueria Ona Sur 0 6

PRHC - Palihue Rugby Hockey Club 0 3
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Final Nacional Aire Libre Argentina 2025
Tiro Federal de Tucumán (FN-Arg25)
Silvano Bores 585, Del 21-11-2025 al 23-11-2025

Estadística de Participantes por País/Aut./Club Continuar

T Tot.
M W Tot.

SCC - Sport Club Cañadense 0 2

SPOT - Spot Archery 0 1

TADO - Tiro con Arco Devoto Oeste 0 5

TAU - Tiro con Arco Uspallata 2 1 3 3

TCACAT - Tiro con Arco Catamarca - San 0 3

TCAG - Tiro con arco Gualeguaychu 0 4

TCAP - Tiro con Arco Paraná Asociació 0 10

TCAST - Tiro con Arco Santo Tome 0 1

TFALB - Tiro Federal Argentino de la B 0 2

TFALP - Tiro Federal Argentino La Plat 1 1 3

TFAR - Tiro Federal de Rosario 2 2 12

TFCHA - Tiro Federal de Chajari 0 1

TFLR - Tiro Federal La Rioja 0 5

TFM - Tiro Federal Mendoza 0 1

TFMDP - Tiro Federal Mar del Plata 0 3

TFR - Tiro Federal Argentino de Rafa 0 2

TFT - Tiro Federal de Tucumán 0 15

TOTAL - Total Archery 0 1

TS - Tanta 0 2

TYG - Tiro y Gimnasia 0 3

ULEEM - Un Lugar En El Mundo 0 1

UTNSR - Universidad Tecnologica Nacion 0 1

Total: 71 8 4 12 12
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